
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Ekonomické podmínky založení  sportovního zařízení
Jazyk práce: čeština

Student: Jana Vojáčková
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Management tělesné výchovy a sportu

Vedoucí / školitel: PhDr. Janák Vladimír, CSc.
Oponent(i): Mgr. Chmelařová Petra

Předseda komise: PhDr. Vladimír Janák, CSc.
Členové komise: Mgr. Jan Procházka

Mgr. Jan Šíma
Mgr. Josef Voráček
RNDr. Bohumír Štědroň, CSc.

Datum obhajoby: 17.09.2012
Průběh obhajoby: Studentka představila svou práci. Zaměřila se hlavně na směrování

průzkumu. Popsala také srovnávaná zařízení. Následně se věnovala
dotazníkům a jejich vyhodnocení. Její hypotézy byly potvrzeny. Následně
představila své návrhy a doporučení pro každé ze studovaných zařízení. 
Oponent se vyjádřil k práci. Označil název za příliš dlouhý a označil
teoretickou část za ne zrovna nejvhodnější. Ocenil položené otázky,
zkritizoval však některé metody. V otázkách se zeptal na způsob stanovení
hypotéz, jenž označil za nevhodný, na procentuální rozdíl použitý při
vyhodnocení hypotéz, a na využití balíčku SPSS. Po zodpovězení se
vyjádřil vedoucí práce. Jeho první otázka se týkala možné spolupráce se
školami u jednoho zařízení, které studentka navrhovala. Dále se zeptal na
typického zákazníka zařízení. V průběhu dotazování proběhla diskuse
týkající se mimo jiné způsobu stanovení hypotéz. 

Výsledek obhajoby: Výborně

__________________________________

PhDr. Vladimír Janák, CSc.


